



Sayı : E-34221550-263-10363

Tarih: 22.09.2023

Konu : Almanya'ya Gerçekleştirilen Taşımalar Hk.

İLGİLİ ODALAR VE BORSA (Genel Sekreterlik)

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile imzalanan Protokol gereğince Birliğimiz, ikili anlaşmalar kapsamında yabancı ülkelerden temin edilen ve uluslararası taşımalarda kullanılan geçiş belgelerinin dağıtımını ile ilgili olarak yetkilendirilmiştir.

Birliğimiz, yukarıda belirtilen Protokol ile tevdi edilen görevi Oda/Borsanızın da aralarında bulunduğu yetkilendirilmiş Odalar ve Borsaya bağlı geçiş belgesi dağıtım büroları aracılığıyla yerine getirmektedir.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığından alınan yazıda (Ek-1), ülkemiz ve Almanya arasında karayoluyla gerçekleştirilen uluslararası taşımacılık faaliyetlerinde özellikle geçiş belgelerinin doldurulması konusunda sınır geçişlerinde karşılaşılan sorunlara ilişkin olarak, ülkeye girişten önce taşımacı tarafından:

- Geçiş belgesi üzerinde, taşımacı firma bilgileri, yetkili makam damgası ve mührü bulundurulması,
- Taşıtın plaka bilgilerinin operasyon başlamadan önce geçiş belgesine işlenmesi ve imzayla onaylanması (Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca, halihazırda sürücüler tarafından geçiş belgesinin imzalanmasına yönelik bir uygulamanın bulunmadığı ve bu konunun netleştirilmesi için Almanya Hükümeti ile görüşüleceği bildirilmektedir),
- İkili ve/veya transit taşımacılık operasyonlarında geçiş belgesine, giriş tarihi, yükleme yeri, yüklenen ülke, boşaltma yeri, boşaltılan ülke ve sınır geçiş noktası girilmesi,

gerektiği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve Oda/Borsanız ilgili üyelerinin yukarıda yer alan Bakanlık açıklamaları çerçevesinde bilgilendirilmesini ve söz konusu açıklamalara Almanya geçiş belgesi dağıtan bürolarınızda bulunan duyuru panolarında yer verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Yazısı (1 sayfa)





T.C.
ULA TIRMA VE ALTYAPI BAKANLI I
Ula tırma Hizmetleri Düzenleme Genel Müdürlü ü

Sayı : E-12286529-724.01.01-1394561

12.09.2023

Konu : Almanya

DAĞITIM YERLERİNE

Dışışleri Bakanlığımız kanalıyla Almanya Dijital İşler ve Ulaştırma Bakanlığından alınan yazıda; ölkemiz ve Almanya arasında karayoluyla gerçekleştirilen uluslararası taşımacılık faaliyetlerinde özellikle geçiş belgelerinin doldurulması konusunda sınır geçişlerinde karşılaşılan sorunlara ilişkin olarak aşağıdaki hususlara dikkat çekilmektedir:

- Geçiş belgesi üzerinde, taşımacı firma bilgileri, yetkili makam damgası ve mührü bulunmalıdır.
- Taşıtın plaka bilgileri operasyon başlamadan önce geçiş belgesine işlenmeli ve imzayla onaylanmalıdır (halihazırda sürücüler tarafından geçiş belgesinin imzalanması uygulaması bulunmamakta olup, konunun netleştirilmesi için Almanya ile görüşülecektir).

- Geçiş belgesine; ikili ve/veya transit taşımacılık operasyonlarında, giriş tarihi, yükleme yeri, yüklenen ülke, boşaltma yeri, boşaltılan ülke ve sınır geçiş noktası girilmelidir.

Yukarıdaki bilgilerin, Almanya'ya yapılacak seferlerde ölkeye girişten önce taşımacı tarafından geçiş belgesi üzerine girilmesi gerektiği vurgulanmaktadır.

Bilgilerinizi ve taşımacılarımızın Almanya tarafınca ifade edilen konularda bilgilendirilmeleri hususunda gereğini rica ederim.

Murat BAŞTOR
Bakan a.
Genel Müdür

Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve
Acenteleri Derneğine
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet
Üretenleri Derneğine

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Do rulama Kodu: 1E7E67D3-D4AC-487B-BB65-72D0A65D5647

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys>

Hakkı Turaylıç Caddesi No:5 06338 Emek / Çankaya / ANKARA

Bilgi için: Beril PAMUKÇU

KEP Adresi : uab@hs01.kep.tr

AB Uzmanı

